

## 「寿司処リカレント」のアレルゲン情報

## アレルギー表示について

当店では、食品表示法に基づき、特定原材料8品目および特定原材料に準ずる20品目のうち、主に寿司店において使用頻度の高い原材料について表示しております。

本表は、お客様に提供する状態（調味料・加工を含む）を基準として作成しています。□

調理器具・調理環境は共通のため、**アレルギーの完全な除去を保証するものではありません。**

アレルギー症状が重篤な方は、誠に恐れ入りますが、ご注文をお控えいただくか、事前にスタッフまでご相談ください。**最終的なご判断は、お客様ご自身でお願いいたします。**

● : 該当するアレルゲンを含みます□

※ 醤油・タレ・加工調味料等により、小麦・大豆を含む場合があります□

[illegible]